PAGE
2

 UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH                                                 Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
                                                                            (((((((———
Số:  2779    /UBND-NC                            Quy Nhơn, ngày   28     tháng   10   năm 2005
	V/v tiếp tục thực hiện Quyết định số 2513/QĐ-UB ngày 30/6/1994  của UBND tỉnh

                                                               Kính gửi:    UBND thành phố Quy Nhơn
Thanh tra Chính phủ có Công văn số 1864/CV-TTCP  ngày 19/10/2005 về việc giải quyết đơn khiếu nại của ông Đặng Đình Minh, cư trú 197(cũ) Nguyễn Thái Học, thành phố Quy Nhơn. Theo nội dung văn bản trên, Thanh tra Chính phủ đã công nhận việc giải quyết khiếu nại đối với ông Đặng Đình Minh tại Quyết định số 2513/QĐ-UB ngày 30/6/1994 của UBND tỉnh Bình Định là đúng chính sách, pháp luật ( có văn bản 1864 kèm theo).

Để giải quyết dứt điểm việc khiếu nại của ông Đặng Đình Minh, Chủ tịch UBND tỉnh giao Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn phối hợp với các ngành chức năng tiếp tục tổ chức thực hiện Quyết định số 2513/QĐ-UB của UBND tỉnh.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức thực hiện và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh./.

                                                                            KT.  CHỦ TỊCH
                                                                                               PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận :

 -  Như trên;
 - VP Chính phủ;

 - Thanh tra Chính phủ;

 - TT Tỉnh uỷ;

 - TT HĐND tỉnh;

 - CT, các PCT UBND tỉnh;
 - Thanh tra tỉnh;

 - Sở TN-MT, SXD;

 - Lãnh đạo VP UBND tỉnh;                                                                            Nguyễn Văn Thiện
 - Lưu: VT, K4, K11, PTD(19b).